— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所关于召开

2022 年自贡市八年级地理教学研讨会的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修学校），直属学校：

为优化初中地理课堂教学，提升初中地理教师对新课标的理

解和把握，全面推进初中地理课堂教学改革，提高八年级地理课

堂教学的针对性和有效性，特组织本次会议。现将有关事宜通知

如下。

一、会议时间

2021 年 12 月 31日上午 9:00～12:00。

二、会议地点

自贡市教科所 311 会议室。

三、会议内容

1.讲座《2021 年地理结业考试试题分析》，谢静主讲；

2.讲座《2022年八年级地理结业考试备考策略》，陈睿主讲；

3.教学研讨：依据《义务教育地理课程标准》进行教学。

四、参会人员

各区县教研机构地理学科教研员，市直属学校八年级地理教

师。

 — 2 —

五、注意事项

1.请与会的老师 9:00准时到市教科所 311 会议室参会，各直

属学校地理教研组长督促本校八年级地理教师参会。

2.参会老师请做好防疫工作，佩戴口罩，出示健康码。

3.参会者往返差旅费回原单位报销，并注意往返交通安全。

自贡市教育科学研究所

                                    2021 年 12 月 27 日